天大仁爱校办发[2016]1号                            签发人：杭建民

关于2016年寒假放假的通知
各系、机关各部（处）：

学校各直属单位：
根据校历及考试周工作安排，我校寒假放假时间为2016年1月25日至2月26日，现将有关具体安排和要求通知如下：

一、在校生自1月25日至2月26日放假五周，2月27日、28日报到注册，2月29日开始上课。

二、教师及其他专业技术人员、管理干部、工勤人员在保证教学、科研和管理等工作正常进行的前提下，从1月26日(周二)至2月26日（周五）期间轮休四周。2月27日（周六）、2月28日（周日）全体教职工上班。

三、寒假期间各单位应避免在外地安排会议，如确有必要，须经主管校领导批准同意，并将会议安排的时间、地点、人员、内容等情况进行备案（1月19日前报院长办公室）。

四、严禁以单位或个人名义组织集体旅游，否则将进行严肃处理。
五、放假期间各单位要安排好安全保卫和值班，检查落实实验室的安全，切实做好防火、防盗等工作，保证学生、教职工和学校财产安全。

六、放假期间各单位要注意厉行节约，严禁出现常明灯、常流水等浪费现象。

特此通知。

（联系人：谢宇、李振；联系电话：68579990-8368）。

附件：2016年寒假、春节期间学院行政值班表
2016年1月5日

天津大学仁爱学院院长办公室                              2016年1月5日印发

附件：
	2016年寒假期间学院行政值班表

	姓  名
	值班日期
	手机号码

	李玉津
	1.26（二）
	2.19（五）
	13820868039

	李  辰
	1.27（三）
	2.20（六）
	13821688257

	吴  迪
	1.28（四）
	2.21（日）
	15822796783

	贡振宇
	1.29（五）
	2.21（一）
	13902111318

	邹  林
	1.30（六）
	2.23（二）
	13820773533

	史立金
	1.31（日）
	2.24（三）
	13602043067

	谢  宇
	2.1（一）
	2.25（四）
	13920665640

	王  悦
	2.2（二）
	2.26（五）
	13512860431

	王小龙
	2.3（三）

	13821392787

	朱贵玲
	2.4（四）

	13032200825

	马秀莉
	2.5（五）

	13012288479

	刘震林
	2.6（六）

	13920004590

	王  泰
	2.14（日）

	13820006544

	王  辉
	2.15（一）

	13920660354

	李  杰
	2.16（二）

	13662172130

	王  磊
	2.17（三）

	13682109192

	韩佳峰
	2.18（四）

	18602660354

	2016年春节期间学院行政值班表

	姓  名
	值班日期
	手机号码

	章  锋
	2.7（日）除夕
	13516162998

	高贤斌
	2.8（一）春节
	13820847968

	钱桂荣
	2.9（二）初二
	13820782160

	杭建民
	2.10（三）初三
	  13902050807

	田永伟
	2.11（四）初四
	13602057232

	武  星
	2.12（五）初五
	13802027692

	张植烽
	2.13（六）初六
	13820663337

值班说明：
1、值班时间：每天早8：30至晚5：00。
2、值班期间车辆安排：每日早7：15天大新园村发车，晚5：00学院第一食堂门口发车。
PAGE
3